
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Ölçü Paket Ağırlığı
kg

3/4" x 1/2"

1" x 1/2"

1" x 3/4"

1-1/4" x 1/2"

1-1/4" x 3/4"

1-1/4" x 1"

1-1/2" x 1/2"

1-1/2" x 3/4"

1-1/2" x 1"

1-1/2" x 1-1/4"

2" x 1/2"

2" x 3/4"

2" x 1"

2" x 1-1/4"

2" x 1-1/2"

Dış Çap
(mm)

26,00

32,30

32,30

41,10

41,10

41,10

47,00

47,00

47,00

47,00

59,00

59,00

59,00

59,00

59,00

İç Çap
(mm)

Derinlik
(mm)

20,00

20,00

25,00

20,00

25,00

31,30

20,00

25,00

31,30

40,30

20,00

25,00

31,30

40,30

46,20

16,00

17,00

17,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Paket Miktarı
(ad)

500

300

300

150

150

150

100

100

100

100

50

50

50

50

50

8,80

16,35

10,00

17,00

14,40

10,00

18,90

15,30

11,20

5,00

18,00

17,00

14,50

10,00

7,20

RB-2

RB-3

RB-4

RB-5

RB-6

RB-7

RB-8

RB-9

RB-10

RB-11

RB-12

RB-13

RB-14

RB-15

RB-16

ÜRÜN TİPİ

GALVAN‹ZL‹ METAL REDÜKS‹YON

ÜRÜN KODU

RB.

ÜRETİCİ FİRMA

PRO-STAR

MALZEME

GALVANİZLİ ÇELİK

KAPLAMA

ELEKTRO GALVANİZ

Farklı gas diş ölçülerinde, ölçü düşürücü veya yükseltici amacıyla kullanılır.

RB tip redüksiyonlarda küçük olan ölçü difli, büyük olan ölçü ise erkek difl özelliklidir.

RB-075050

RB-100050

RB-100075

RB-125050

RB-125075

RB-125100

RB-150050

RB-150075

RB-150100

RB-150125

RB-200050

RB-200075

RB-200100

RB-200125

RB-200150

Kullanım Alanları

RSC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI
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SERTİFİKALAR


